

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

JELLE-BO HOLDING APS  
BRATENVÆNGET 5  
5700 SVENDBORG

CVR-NR. 30 60 74 49

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET  
1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024

Godkendt på generalforsamlingen

15 / 8 2024

Dirigent:

HANS OVE JELLE  
DIRIGENT



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>SIDE</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	2 - 4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	7 - 11
Resultatopgørelse .....	12
Balance .....	13 - 14
Egenkapitalopgørelse .....	15
Pengestrømsopgørelse .....	16
Noter .....	17 - 19

## LEDELSESBERETNING

### **HOVEDAKTIVITETER**

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab og anden investeringsvirksomhed.

### **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2023/24 et overskud på 23.285.486 kr.

Selskabets driftsresultat må betragtes som tilfredsstillende.

### **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2023/24**

No- ter	<u>2023/24</u> Kr.	<u>2022/23</u> Kr.
1. <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	216.532	87.002
Andre eksterne omkostninger .....	-306.895	-38.313
<b>RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.</b> .....	-90.364	48.689
2. Af- og nedskrivninger .....	-33.527	-10.472
<b>RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.</b> .....	-123.891	38.217
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	20.179.416	4.542.730
3. Finansielle indtægter .....	4.384.729	359.737
Finansielle omkostninger .....	-226.787	-13.651
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	24.213.468	4.927.033
4. Skat af årets resultat .....	-927.982	-84.524
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<u>23.285.486</u>	<u>4.842.509</u>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	4.000.000	1.700.000
Overført nettoopskrivning efter indre værdis metode .....	-10.796.432	142.730
Overført resultat .....	30.081.918	2.999.779
Disponeret i alt .....	<u>23.285.486</u>	<u>4.842.509</u>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2024****AKTIVER**

<b>No- ter</b>	<b>30/6 2024 Kr.</b>	<b>30/6 2023 Kr.</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>		
<b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
5. Grunde og bygninger .....	8.936.108	3.309.310
<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	0	14.542.432
6. Andre værdipapirer og kapitalandele .....	8.376.554	0
Andre tilgodehavender .....	70.000	182.624
	<u>8.446.554</u>	<u>14.725.056</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>17.382.662</b>	<b>18.034.366</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
<b>TILGODEHAVENDER:</b>		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....	50.834	0
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed .....	0	725.694
Tilgodehavende selskabsskat .....	0	143.028
Udskudt skat .....	0	704
Andre tilgodehavender .....	40.610	10.267
Periodeafgrænsningsposter .....	10.346	10.069
	<u>101.790</u>	<u>889.762</u>
7. <b>VÆRDIPAPIRER .....</b>	<b>22.907.048</b>	<b>4.465.036</b>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<b>5.783.078</b>	<b>778.532</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>28.791.917</b>	<b>6.133.330</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>46.174.579</b>	<b>24.167.696</b>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2024****PASSIVER**

No- ter	<u>30/6 2024</u> Kr.	<u>30/6 2023</u> Kr.
<b>EGENKAPITAL:</b>		
Anpartskapital .....	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....	0	10.796.432
Overført resultat .....	40.931.284	10.849.366
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	4.000.000	1.700.000
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>45.056.284</b>	<b>23.470.798</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>		
8. Udskudt skat .....	25.542	0
<b>9. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Prioritetsgæld .....	427.590	448.672
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser .....	19.894	19.812
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	0	122
Skyldig selskabsskat .....	276.002	0
Anden gæld .....	369.267	228.293
	<u>665.163</u>	<u>248.227</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>1.092.753</b>	<b>696.898</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>46.174.579</b>	<b>24.167.696</b>
10. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.		
11. Personaleforhold.		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<b>Egenkapital pr. 1/7 2023 Kr.</b>	<b>Betalt udbytte Kr.</b>	<b>Forslag til årets resultat- disponering Kr.</b>	<b>Egenkapital pr. 30/6 2024 Kr.</b>
Anpartskapital .....	125.000	0	0	125.000
Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode .....	10.796.432	0	-10.796.432	0
Overført resultat .....	10.849.366	0	30.081.918	40.931.284
Foreslået udbytte .....	1.700.000	-1.700.000	4.000.000	4.000.000
	<u>23.470.798</u>	<u>-1.700.000</u>	<u>23.285.486</u>	<u>45.056.284</u>

**PENGESTRØMSOPGØRELSE**

	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
Årets resultat .....	23.285.486	4.842.509
Reguleringer af skat af årets resultat .....	927.982	84.524
Af- og nedskrivninger .....	33.527	10.472
Reguleringer af andel i tilknyttet virksomheds resultat efter skat .....	-20.179.416	-4.542.730
Reguleringer af renteindtægter og lignende indtægter .....	-4.140.118	-180.631
Reguleringer af renteomkostninger og lignende omkostninger .....	24.877	0
Øvrige reguleringer .....	8.749	0
Betalt (refunderet) selskabsskat .....	-491.455	-115.823
	-530.369	98.321
Ændring i tilgodehavender .....	-81.454	-10.084
Ændring i leverandørgæld og anden gæld .....	140.852	187.815
Andre ændringer i driftskapital .....	-14.326.771	-447.827
<b>PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET .....</b>	<b>-14.797.742</b>	<b>-171.775</b>
<b>PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET:</b>		
Finansielle anlægsaktiver:		
Køb af materielle anlægsaktiver .....	-5.660.325	-1.619.888
Køb af finansielle anlægsaktiver mv .....	-8.376.554	0
Salg af finansielle anlægsaktiver mv .....	28.034.472	19.978
Modtagne udbytter .....	6.800.000	2.400.000
<b>PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET .....</b>	<b>20.797.593</b>	<b>800.091</b>
<b>PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET:</b>		
Tilbagebetaling af gæld til realkreditinstitutter .....	-20.999	-21.037
Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder .....	725.694	1.677.974
Udbetalt udbytte .....	-1.700.000	-1.700.000
<b>PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET .....</b>	<b>-995.305</b>	<b>-43.063</b>
Samlet likviditetsvirkning .....	5.004.546	585.253
Likviditet primo .....	778.532	193.279
<b>LIKVIDITET ULTIMO .....</b>	<b>5.783.078</b>	<b>778.532</b>

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger.

**NOTER**

	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>1. BRUTTOFORTJENESTE:</b>		
Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.		
<b>2. AF- OG NEDSKRIVNINGER:</b>		
Grunde og bygninger .....	33.527	10.472
<b>3. FINANSIELLE INDTÆGTER:</b>		
Finansielle indtægter m.v. fra tilknyttede virksomheder .....	0	30.759
Andre finansielle indtægter .....	4.384.729	328.978
	<u>4.384.729</u>	<u>359.737</u>
<b>4. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:</b>		
Selskabsskat .....	901.736	83.996
Regulering af udskudt skat .....	26.246	528
	<u>927.982</u>	<u>84.524</u>
<b>5. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Grunde og bygninger</b>
Anskaffelsessum primo .....	3.377.232	1.757.344
Årets tilgang .....	5.660.325	1.619.888
Årets afgang .....	0	0
<b>Anskaffelsessum ultimo</b> .....	<u>9.037.557</u>	<u>3.377.232</u>
Afskrivninger primo .....	-67.922	-57.450
Årets af- og nedskrivninger .....	-33.527	-10.472
<b>Afskrivninger ultimo</b> .....	<u>-101.449</u>	<u>-67.922</u>
<b>BOGFØRT VÆRDI ULTIMO</b> .....	<u>8.936.108</u>	<u>3.309.310</u>

NOTER

	<u>30/6 2024</u> <u>Kr.</u>	
<b>6. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
	<u>Andre værdipapirer og kapitalandele</u>	<u>Kapitalandele i tilknyttet selskab</u>
Anskaffelsessum primo .....	0	2.320.000
Årets tilgang .....	8.376.554	0
Årets afgang .....	0	-2.320.000
<b>Anskaffelsessum ultimo .....</b>	<u>8.376.554</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer primo .....	0	12.222.432
Afgang værdiregulering .....	0	-5.422.432
Årets resultat .....	0	0
Modtaget udbytte .....	0	-6.800.000
<b>Værdireguleringer ultimo .....</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO .....</b>	<u>8.376.554</u>	<u>0</u>
	<u>30/6 2024</u> <u>Kr.</u>	<u>30/6 2023</u> <u>Kr.</u>
<b>7. VÆRDIPAPIRER:</b>		
Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer ultimo .....	22.907.048	4.465.036
Ændring i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret tab/gevinst .....	4.115.242	180.631

**NOTER**

	<b>30/6 2024</b>	<b>30/6 2023</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>8. UDSKUDT SKAT / UDSKUDT SKATTEAKTIV:</b>		
Saldo primo .....	-704	-1.232
Årets regulering .....	26.246	528
	<u>25.542</u>	<u>-704</u>
Den udskudte skat kan fordeles på følgende hovedposter:		
Grunde og bygninger .....	105.851	-13.290
Periodeafgrænsningsposter .....	10.346	10.069
	<u>116.197</u>	<u>-3.221</u>
Udskudt skat, 22 % .....	<u>116.100</u>	<u>25.542</u>
		<u>-704</u>

**9. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:**

Af restgælden forfalder der 5 år efter balancetidspunktet .....	351.432	372.669
-----------------------------------------------------------------	---------	---------

**10. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:**

Til sikkerhed for prioritetsgæld er der tinglyst pantebreve på i alt 608.700 kr. i selskabets ejendomme, der pr. 30. juni 2024 har en bogført værdi på 1.020.986 kr.

Til sikkerhed for engagement med selskabets pengeinstitut er der tinglyst pantebrev på 700.000 kr. i en af selskabets ejendomme, der har en regnskabsmæssig værdi på 659.364 kr.

**11. PERSONALEFORHOLD:**

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.